glorificari discipulosq; seruari. et nunc etiam
sedes ad dextram patris interpellat pro nobis
sic et noster minister sequens aaron et christum pro
tota supplicat ecclesia que consistit in plaris et subie
ctis. Licet autem unum tantum sacrificium offerat
in pluraliter dicit offerum. quia sacerdos non
solum in sua sed in totius ecclesie persona sacrifi
cat. quapropter in sacramento corporis christi nil
a bono magis a malo minus proficit sacer
dote. ut dicitur in prophetis. **Ue**
rum nobis hic inuestigandum occurrit quibus
et pro quibus et qualiter et quare debeamus sacrifici
um altaris offerre. **Et** quidem hec quatuor ex
ipso canone colligere possumus euidenter
Quibus soli deo videlicet indiuidue trinita
ti. **Pro** quibus pro ecclesia sancta catholica videlicet
pro omnibus orthodoxis. **Qualiter** in unitate fidei.
videlicet in confessione sanctorum. **Quare** pro beneficiis
corporalibus spiritualibus et eternis. **Et** propter
deum. **Primum** notat ibi tibi reddi vota sua
eterno deo uiuo et uero. **Secundum** ibi pro ec
clesia tua sancta catholica. **Tertium** ibi conuictel
et memo. **Quartum** ibi pro redemptione animarum
suarum pro se ipsa et incola sine. **Sacrificium** ergo
laudis offertur et generaliter pro cunctis et specialiter
pro quibusdam. **Pro** plaris que sunt iuxta apostolum in
sublimitate constituti. et pro subditis pro uiris et
mulieribus pro sacerdotibus et altariibus pro nobis
et nostris. **De** plaris et subditis ibi una cum
famulo tuo papa nostro et omnibus orthodoxis. **De**
uiris et mulieribus ibi. **Memeto** domine famu
lorum famularumque tuarum. **De** sacerdotibus et
altariibus ibi omnium circumstantium. et que tibi offe
runt sacrificium. **De** nobis et nostris ibi pro se
suisque omnibus. sic ergo exponenda est littera. **Que** tibi
offerim in primo. **in** principaliter pro ecclesia tua
sancta catholica. **in** uersali toto terrarum orbe
diffusa. sed fidei sacramentis unita. quia. **in** ut
eam pacificare digneris ut habeat pacem ab he
reticis et schismaticis et adunare que dispersa est
in paganos et paganos. **Ubi** sic quod uisus est
pro discordantibus ab invicem quia et custodire di
gnitas a uicinis et domibus et regere in ipse
ris et aduersus. **Ubi** diffusi tibi uidetur esse pacifica
regem adunare custodire quod regere. **Tunc** et
pacificatus fidelium mentes adunat. ut pro spu
ritualium conuenire diffusa militum deus cre

deum sit cor unum et anima una. **Tunc** custodit
cum in mundi pericula regit. ut de seculo minens
auxilium eam de lion tueat. **Licet** enim in apoc. se
pre scribat ecclesiis una in canonicis est colimba.
nam sapientia edificauit sibi domus et erecta. co. se.
Una igitur est ecclesia septe ordinibus distributa
vel septe charismatibus insignita. quia ipse pa
cificat et adunat. ille custodit et regit que propter
ipsius regimem et munimem unum propositum unum
uersis ut omnes ab uno sicut corpus a capite gu
bernent. pro que statim orat cum deo. una cum famulo
tuo papa nostro. que uerba addidit clemens papa.
Ita ut inquit pelagi papa. **Stat** ab uniuersis
seorsim separatos esse que quilibet dissensione iter
sacra mysteria apostolice pontificis memoriaz
sunt perueniendum non frequenter. que uero non sunt
de romana diocesi. pro suo que debet orare pon
tificem quem unitate spiritus in uinculo pacis ob
seruet. **Ubi** debet dicere uerba sequentia. scilicet
anasthete nostro. **Anasthete** nam ipse celebrans in deo
ea dicere. **Ubi** addit quodam de anasthete et
rege nona radino est ubi orandum esse pro plaris
omnibus. orandum etiam esse pro principe apostolorum docet.
in ad **Lunio. ij. c.** **Obsecro** inquit primo omnium fide
ri obsecratio est. orationes. postulantes. et gra
tiaz actiones pro omnibus hominibus pro regibus et om
nibus qui in sublimitate sunt constituti. ut quies
centia et tranquillam vitam agant in omni pietate et
castitate. **Sicut** enim due sunt uite celestis ui
delicet et terrena. una que spiritus uiuitur deo. et
altera que caro uiuitur et ipsi. ita due sunt po
testates. ecclesiastica videlicet et mundana
una que moderatur spiritualia et altera que
moderatur carnalia. ista pro clericos et illa pro
laicos. **Post** uerba que potestatem orandum est
pro omnibus orthodoxis. qui uerumque fides
catholica videlicet et apostolica ueneratur
et colunt. et sic heretici et schismatici excludunt.
Orthodoxi enim quasi recte gloriantes dicuntur.
qui videlicet deus recte fidei confessioe
glorificant